Note.—Onerantur, ut supra, sub nomine Johannis filii Bernardi, et aliorum.

Sheweghope.—De Johanne de Sancto Johanne, et Thoma de Basyng, iij. f.

Note.—Onerantur de
j. f. sub nomine T. de Basyng, et residuum [est] in

comitatu Sussexie et Surreie, ut dicunt super sacramentum suum.

[The following ivrits are attached to the account roll.)

Edwardus dei gratia dux Anglie et Francie et dominus Hibernie, coUectoribus
auxilii ad primogenitum filium nostrum militem faciendum eoncessi in comitatu

Kancie, salutem. Ex parte dilecti nobis in Christo abbatis de Ponte Roberti nobis
est ostensum quod licet ipse maneria de Lambeeheest in comitatu predicto, et de
Sutton in rapo de Peveneseye, in comitatu Sussexie, per cartas fundatorum
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suorum et confirmacionem Celebris memorie domini Henrici quondam regis Anglie,
proavi nostri,in puram et perpetuam elemosinam de omnibus auxiliis libera teneat
et quieta. Vos tamen pretendentes ipsum abbatem maneria ilia per servicium
militare tenere diversas summas ad auxilium predictum pro eisdem maneriis
solvendas exigitis et ipsum in maneriis illis occasione predieta graviter distringitis

multipliciter et quietatis (.sic) minus juste, super que nobis supplicavit sibi per nos de
remedio provideri. Ex qua per certificacionem Thesaurarii et Baronum nostrorum
de scaccario nobis in caneellariam nostram ad mandatum nostrum missam est

compertum quod maneria predieta data fuerunt et concessa abbati et conventui
loci illius in perpetuam elemosinam libera et quieta de omnibus auxiliis regum, et

in rotulis scaccarii predicti non invenitur quod abbas et conventus ejusdem loci seu

predecessorum sui racione auxiliorum predictorum aliquid solverunt seu onerati

fuerunt versus progenitores nostros de aliquo auxilio ad primogenitas filias maritandas
give filios suos milites faciendos, preterquam de certis summis ab iis pro maneriis illis

racione auxilii ad primogenitum filiam domini Edwardi nuper regis Anglie, avi

nostri, maritandam, de singulis feodis militum dicto regi Anglie, eidem avo nostro,
concessi exactis, de quibus summis predictus abbas petiit se tunc exonerari. per

quod ipse per consideracionem in eodem scaccario super processu inde ibidem
habito factam quietus fuit et exoneratus. Nos ad premissa consideracionem
habentes ac nolentes dictum abbatem in hac parte indebite onerari vobis mandamus
quod demande quam predict© abbati pro aliquibus summis ad auxilium predictum
pro dicto manerio de Lambeeherst solvendis facitis, supersedeatis et ipsos quietos
esse permittitis juxta consideracionem predictam, proviso quod si predicti abbas et

conventus aliqua alia terras seu tenementa ibidem seu alibi in comitatu predicto

per servicium militare tentis (sic), quam pro quibuscunque aliis terris et

tenementis que jam ex perquisito suo quam alio modo per bujusmodi servicium

militare tenent, dictum auxilium nobis solvant et ad hoc compellantur ut est

justum. Teste Leonello, filio nostro carissimo, custode Anglie, apud Redyng,
xvj. die Februarii anno regni nostri Anglie vicesimo primo regni vero nostri

Francie octavo.

Edwardus dei gratia (etc. as above). Vobis mandamus quod demande quam facitis

dilecto nobis in Christo abbati de Ponte Roberti in terris et tenementis suis que
ipse tenet in comitatu predicto in puram et perpetuam elemosinam per cartas pro-

genitorum nostrorum quondam regum Anglie et contirmacionem nostram pro
auxilio predicto supersedeatis (usque super compotum vestrum proximum ad

scaccarium nostrum), Et districcionem si (^uam ei ea occasione feceritis ad

interim relaxetis, proviso quod si idem abbas aliqua terras seu tenementa per
servicium militare vel partem feodi militaris teneat hujusmodi auxilium de terris

et tenementis illis ad apus nostrum levetur. Teste Gr. de Wylford apud

Westmonasterium, lij, die Aprilis anno regui nostri Anglie vicesimo quarto, regni
vero nostri Francie undecimo. Per breve de maguo sigillo inter communia de

anno xxiij" Pascb. Cbarwelton.
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A.D. 1431.

[CANTUARIA.]

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie, die Mercurii proximo

post festum Sancti Andree, apostoli, anno regni regis Henrici sexti Anglie at

Francie decimo, coram Johanna Pecche, Willelmo Colpepir, militibiis, Thoma

Elys, Johanne Digge, Willelmo Clifforde, armigeris, Thoma Betenham, et Johanne

Grreneforde, justiciariis domini regis, assignatis de inquirendo de diversis et certis

articulis in literis patentibus dicti domini regis eisdem directis contentis, per
sacramentum Johannis Lynde, Willelmi Brian, Roberti Virle, Wilielmi atte Wode,
Johannis Bircholte, Johannis Pende, Edwardi Durant, Johannis Loy, Thome

Lambsyn, Johannis Brems, Laurencii Wynter, et Roberti Brand, juratorum
civitatis predicte, qui dicunt super sacramentum suum prout inferius liquet.

—
In primis dicunt per sacramentum suum quod quoad quinquginta feoda

militum integra sive parcellas eorundem feodorum, de quibus expensa militum ad

ultimum parliamentum electorum emergere deberent, ut in predictis literis

specificatur, non habent infra civitatem Cantuarie, unde aliquam noticiam habent.

Item dicunt quod Grwido Elys, de Renham, gentelman, die Veneris proximo
ante festum Sancti Hillarii ultimum preteritum, fuil seisitus de libero tenemento

suo, de manerio de Daungeone cum suis pertinenciis infra civitatem predictam
tentum {sic) in gavelekende, quod quidem manerium valet annuatim ultra

reprisas, xx.s.

Idem Grwido predicto die Veneris fuit seisitus de certis terris et tenementis

alibi in comitatu Kancie, de quorum valore ignorant.

Rogerus Heron, magister collegii de Maidestane, predicto die Veneris [fui]t
seisitus de x.Ii. annuis exeuntibus de manerio de Dangeone supradicto.

Johannes Stopyndone, clericus rectorum ecclesie de Ikham, dicto die Veneris
fuit seisitus de certis tenementis in Cantuaria, que valent per annum ultra

reprisas, ij. marcas. Et habet alibi in comitatu predicto certa terras et tenementa,
de quorum valore ignorant.

Galfridus Lawcher, armiger, predicto die Veneris fuit seisitus de certis terris in

Cantuaria, que valent per annum ultra reprisas, ij. marcas. Et habet in comitatu

predicto f .. oi etc.

Willelmus Lane, de Cantuaria, die etc. fuit seisitus [de certis terris in

Cantuaria,] que valent annuatim ultra reprisas, xij.Zi, Et plura habet in

comitatu predicto alibi etc.

Willelmus Benet, de Cantuaria, die etc. fuit seisitus de certis terris et
tenementis [in Cantuaria, que valent annuatim ultra reprisas] viij./i. Et habet
alia terras et tenementa alibi etc.

Johannes Shepard fuit [seisitus de certis terris et tenementis in Cantuaria, que
valent annuatim ultra reprisas ] [Et] alia terras et tenementa
habet a^,ibi etc.
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Prior fuit seisitus de certis (sic) in Cantuaeia, que
valent [per annum ultra reprisas] j.s. [Et] habet alibi etc.

Thomas Isak, armiger, die etc. fait seisitus de certis tenement is in Cantuaria
ad valorem [Et habet alibi] etc.

Eobertus Bertelot die etc. fuit seisitus de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xl.s. Et habet alibi etc.

Willelmus Chilton, de Cantuaria, die etc. fuit seisitus de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas \.U. Et habet
alibi etc.

Kicardus Stopyndon, de Cantuaria, die etc. fuit seisitus de certis tenementis in

Cantuaria, et valent annuatim ultra reprisas xl.s. Et habet alibi etc,

Johannes Digge, armiger, fuit seisitus die etc. de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas iiij. marcas. Et habet alibi etc.

.Johannes Palmere, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de [certis terris et tenementis

in] Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiiJ.cZ. Et habet
alibi etc.

Johannes Foxhunt, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis terris

[et tenementis] in Cantuaria, [et valent] per annum ultra reprisas xl..s. Et habet
alibi etc.

Johannes Broun, de Cantuaria, fuit seisitus die etc, de certis tenementis
in Cantuaria, [et valent per annum ultra reprisas . .

.]
Et habet alibi etc.

Willelmus Billynton fuit seisitus die etc. de certis [terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum] ultra reprisas . li. Et habet alibi etc.

Willelmus Eose, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis [terris et tenementis
in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas] iiij. marcas. Et habet
alibi etc.

Johannes Pirie, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis tenementis in

Cantuaria, [et valent per annum ultra reprisas . . .
.]

Et habet alibi etc.

Johannes Bertone, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas . . .
.] Et

habet alibi etc.

Kicardus Curteler, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas iiij. //. Et habet
alibi etc. i^:^

Willelmus Bonynton, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent annuatim ultra reprisas iiij.s. Et habet
alibi etc.

Robertus Dungate, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent annuatim ultra reprisas xx.-s. Et habet alibi etc.

David Mareis, de Cantuaria, fuit seisitus die etc, de [certis terris ct tenementis]
in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas iiij..s.

Et habet alibi etc.

Edmundus Wykes, de Natinden, fuit seisitus die etc. de certis terris in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xl..s. Et habet alibi etc.
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Thomas Cathery fuit seisitus die etc. de certis tenementis in Cantuaria, et

valent annuatim ultra reprisas x.s. Et habet alibi etc.

Edmundus Langele, de Cantuaria, fuit seisitus de certis terris et tenementis in

Cantuaria die etc., et valent [per annum] ultra reprisas v. marcas. Et habet

alibi etc.

Eicardus Prat, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xxvj.s. viij.cZ. Et habet alibi etc.

Gilbertus Germain, de Cantuaria, fuit seisitus etc, de certis tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas x.-s. Et habet alibi etc.

Johannes Frankleyn, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xiij.s. iiij.f?. Et

habet alibi etc.

Thomas Aleyn, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xx. s. Et habst alibi etc.

Johannes Brems, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xxv. .5. viij.f?.
Et habet alibi etc.

Bertholomeus atte Forde, de Cantuaria, fuit seisitus etc. de certis tenementis

in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas vj.-s. Yu'}.d. [Et habet]
alibi etc.

Johanna Bray, de Cantuaria, seisita fuit etc. de certis terris et tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas c.s. Et habet alibi etc.

Alesia Lane, de Cantuaria, seisita fuit etc. de certis tenementis in Cantuaria, et

valent per annum ultra reprisas viij.Zi. Et habet alibi etc.

Eobertus Newelonde, de Cantuaria, seisitus fuit etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas x.s. Et habet alibi etc.

Johannes Reynold, de Hardres, seisitus fuit etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent annuatim ultra reprisas xvj.Qs.] Et habet alibi etc.

Thomas Newbregg, de Cantuaria, fait seisitus die etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas . . . . Et habet alibi etc.

Johannes Lynde, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas iiij.Zi.

Johannes Bonynton, de Cantuaria, fuit seisitus die etc. de certis tenementis in

Cantuaria, et valent per annum ultra reprisas xl.s. Et habet alibi etc.

Eicardus Coibrond, de Cantuaria, fuit seisitus die etc, de certis terris et

tenementis in Cantuaria, et valent per annum ultra reprisa xx.s, Et habet

alibi etc.

Fratres et sorores Hospitalis de Herbaldoune juxta Cantuariam fueruut seisiti

die etc. de xx. marcis annuls de sicco redditu exeunte de stallagio domini regis in

Cantuaria, ut de dono Edwardi tercii nuper regis Anglie.

Heredes Willelmi Cundy faerunt seisiti die etc. de xxs. libris annuls de sicco

redditu exeunte de firma domini regis civitatis sue Cantuarie.
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Johannes I?ak, armiger, de Patrikkesbourne, seisitus fuit de xij.li. iiij.s.

iiij.f/.
Item Johannes Broke jure Johanne, nxoris sue, iij.U. xiij.(/, oh. Item

Johanna Ma [y] hew de Sandwieo vj.Z/. ij..s. iij.f/. Item Thomas Is'^ewman jure
Margarete, uxoris sue, Ixvj . s. viij , (/. Item Margareta Figge de Sandwico Ixj .s. j.d.
Item Petrus Bek jure Agnete, uxoris sue, de Petham, xliiij.s. vj.d.

Heredes predict! Willelmi superius nominati fuerunt seisiti die etc. de diversis

terris et tenementis extra predictam civitatem Cantuarie infra comitatum Kancie,
de quorum valore ignorant.

Thomas Cocchere de Dovorr seisitus fuit die etc. de v}.U. et x.(7. provenientibus
de firma domini regis de civitate sua Cantuarie, ut de dono Henrici quarti nuper
regis Anglie, ad terminum vite.

Dominus de Eos fuit seisitus die etc. de sicco redditu in Cantuaeia de diversis

tenementis ad valorem annuatim xv.s. et x.d. Et habet alibi etc.

Petrus atte Chambre fuit seisitus die etc. de sicco redditu exeunte de tenemento
Willelmi Chiltone in Cantuaeia. Et habet alibi apud Chilham etc.

Item predict! juratores dicunt quod omnes et singule persone tam laici quam
spirituales prenominate, die et anno supradictis, ultra premissa per eos presentata
non habuerunt aliqua feoda militum Integra aut parcellas fecdorum, maneria,
terras, tenementa, redditum siccum seu honoratum in civitate predicta prout eis

quovis modo constare poterit. In cujus rei testimonium etc.

[HUNDREDUM DE WESTHGATE.]

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie decimo die Januarii anno

regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo, coram Johanne Peccbe

{etc. as before), per eacramentum Johannis Bedyl, Johannis Belsyre, Thome

Kykedon, JStephani Mathew, Henrici Boolde, Willelmi Scot, Piicardi Aleyn, Adam
Gilmyn, Thome Bygham, Thome Groode, Thome Irland, et Thome Eymer,
juratorum de hundredo de Westhgate, qui dicunt super sacramentum suum

quod :
—

Petrus atte Halle, de Heme, in eodem comitatu, armiger, fuit seisitus die

Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii ultimum preteritum, ut de libero

tenemento suo, de manerio de Tanynton cum suis pertinenciis in eodem hundredo,

quod quidem manerium tenetur per servicium un. f. m. integri.

Item, Galfridus Lawther, de parochia Sancti Martini juxta Cantuariam predicta,
fuit seisitus predicto die Veneris de certis terris cum suis pertinenciis apud
Le Wyke, ut de libero tenemento suo, quas tenet per servicium j. quarterii

j. f. m. integri.

Item, Ricardus Walkstete, de Hew, in comitatu Oxonie, miles, fuit seisitus, ut

de libero tenemento suo, de jure Elizabet, uxoris sue, de manerio de Melton cum
suis pertinenciis in hundredo predicto, quod quidem manerium ipsa Elizabet tenet

ad terminum vite sue, et tenet per servicium un. f. m. integri.

Item dicunt, quoad quinquaginta feoda militum, seu parcellas feodoruni militum

integrorum, de quibus expensa militum comitatus Kancie predicti ad ultimum

parliamentum electoruui, ut in predictis litteris patentibus declaratur, emergere

deberent, non sunt talia solomodo sic onerata in eodem hundredo, unde aliquam
noticiam habent.
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Item dicunt, quod Thomas Broun, de London, armiger, fuit Feieitus, ut de libero

tenemento suo, eodem die Veneris, de quodam tenemento, cum suis pertinenciis,
vocato TouNFORDE in hundredo predicto, tento in gavulkende, quod quidem
tenementum valet annuatim ultra reprisas et expensa necessaria sex libras.

Et dicunt, quod idem Thomas Broun tenet alibi in eodem comitatu Kancie

terras et tenementa, per que servicium et valorem ignorant.

Item, Thomas Chycche, de Goneston juxta Feverysham in eodem comitatu,

armiger, fuit seisitus, ut de libero tenemento suo, eodem die Veneris, de certis

terris et tenementis, cum suis pertinenciis apud Hallecourt et Balverlb, que
terre et tenementa valent annuatim ultra reprisas et expensa necessaria, y.Ii.

Et habet alias terras alibi in eodem comitatu de quo valore ignorant.

Item, Johannes Sheldwych, de Cantuaria predicta, gentulman, fuit seisitus

predicto die Veneris, ut de libero tenemento suo, de certis terris cum suis

pertinenciis in gavylkende apud Stowysete, que valent annuatim ultra reprisas

etc., XX. s. Et habet alia terras et tenementa alibi in eodem comitatu Kancie,

quorum valorem ignorant.

Item, Dionisia la Cherche, de Westgate juxta Cantuariam predicta, vidua, fuit

seisita predicto die Veneris, ut de libero tenemento suo, de [quodam redditu]
annuali sicco c. s. emergente de certis tenementis, que predictus Johannes

Sheldewych, et Willelmus Bonynton, de Wyngham in comitatu Kancie

[Item] ,Willelmus de Bonynton, gentylman, fuit seisitus, ut de libero tenemento

suo, predicto die Veneris de certis tenementis in Westgate predicta [que
valent, etc.], xx..s'. Et habet alibi in eodem comitatu certas terras et tenementa,

quorum valorem ignorant.

Item, Edmundus Eopare de Westgate predicta [fuit seisitus etc.] de certis terris

et tenementis cum suis pertinenciis in Hakenton in eodem hundredo, que
tenentur in gavylkende, et valent [Et habet
terras et tenementa] alibi in eodem comitatu, quorum valorem ignorant.

Item, Johannes Rollyng de Westgate predicta, gentylman, [fuit seisitus etc.]
ut de libero tenemento suo, de certis terris et tenementis in Westgate predicta,
tentis in gavylkende, que valent per annum ultra reprisas etc

Et habet alias terras alibi in comitatu predicto, quarum valorem ignorant.

Item, Willelmus Wodeland fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis apud
Haghe in eodem hundredo, tentis in gavylkende, que valent per annum ultra

reprisas etc. Ix.s. Item habet alibi in aliis hundredis comitatus Kancie certas

terras, quarum valorem ignorant.

Item Thomas de Westgate predicta, fuit seisitus etc.

de certis terris et tenementis apud Shulford in eodem hundredo, tentis in

gavilkende, [que] valent per annum Et habet alibi in

eodem comitatu terras et tenementa, quorum valorem ignorant.

Item Johannes Felipot, de Westgate predicta, yeman, [fuit seisitus etc.]
in W^estgate predicta in hundredo predicto, que valent per annum ultra

reprisas xx.s. Et habet alibi in eodem comitatu certas terra?, quarum valorem

[ignorant] .

1
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Halle, de Dovorr, fuit seisitus etc. de certis

terris et tenementis apud Eysbouene in eodem hundredo, que valent per annum
ultra reprisas Ixv.s. [Et habet alibi etc.] quarum valorem ignorant.

Item Johannes Crowche, de Haibaldoune, in eodem comitatu, gentylman, fuit

seisitus de certis terris [etc. que valent] ultra reprisas c.s. Et habet alibi in

eodem comitatu certas terras, quarum valorem ignorant.

Item jurati predicti (dicunt) quod omnes et singule persone [tarn laici quam
spirituales prenominate] ad earum usus non habuerunt die et anno supradictis

aliqua feoda militum Integra aut parcellas feodorum, manerpa, terras, tenementa,
redditum siccum seu honoratum in hundredo predicto], prout eis quovi:>modo
constare poterit. In cujus rei testimonium etc.

HuNDEEDUM DE DOUNHAMFOEDE.

Inqaisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie, die Jovis proximo post
festum Epiphanie Domini, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie
decimo, coram Johanne Pecche {etc. as brfon'), per sacramentum Thome Clopton,
Henrici Bayfeld, Johannis atte Mersshe, Simonis atte Wode, Eoberti Byle,
Willelmi Gate, Willelmi Aleyu, Ricardi Collay, Alexandri Steveda}^, Willelmi

Mote, Eoberti Bounde, et Thome Mellor, juratorum hundredi predicti, qui dicunt

super sacramentum suum quod :
—

Johannes Petyt de Chartham, armiger, die Veneris proximo ante festum Sancti

Hillarii, anno regni regis Henrici supradicti nono, fuit seisitus, in dominico suo,

ut de libero tenemento, de manerio de Wolton cum suis pertinenciis in dicto

hundredo, quod teuetur per servicium un. quart, et di. quart, f. m. integri.

Item, Eobertus Garwynton, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de

Garwynton, quod tenetur per servicium un. quart, f. m. integri.

Item, Georgius, abbas monasterii Sancti Augustini, Cantuarie, fuit seisitus etc,

ut de termino vite sue, de certis terris et tenementis cum suis pertinenciis in dicto

hundredo vocatis Wyngatb, Garwynton, Wolton ,

Feldeslondes, que tenentur per servicium octave partis un. f. m. integri.

Et quoad quinquaginta feoda militum, seu parcellas feodorum militum

integrorum, de quibus expensa militum comitatus predicti ad parliamentum
ultimura tentum electorum, emergere deberent, prout in dictis litteris patentibus

declaratur, non sunt talia in dicto hundredo solomodo sic onerata uude aliquam
noticiam habent.

Item dicunt super sacramentum suum quod Johannes Denys, armiger, die et

anno supradictis fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis cum suis

pertinenciis vocatis Welle, Lokendale, et Garwynton in hundredo eodem, que
tenentur in gavylkende, et valent ultra reprisas per annum xl.s.

Idem Johannes habet plures terras et tenementa in aliis liundredis, de quarum
valore ignorant.

Item, Johannes atte de Cantuaria, armiger, fuit

seisitus etc. de certis terris et tenementis cum suis pertinenciis in hundredo

predicto, que valent etc. xl.s.

Idem Johannes habet alias terras et tenementa in aliis hundredis, de quarum
valore ignorant.
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Item, Johannes Caffrey, de Essh, yoman, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Idem Johannes habet, etc. {as before).

Item .... de ... . armiger, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Item . . . . de Sandwyco, gentylman, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. v. s.

Et idem habet, etc.

Item, Johannes Fyneux, armiger, die etc. fuit seisitus de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx. s.

Idem Johannes habet, etc.

Item, Thomas Broun, de London, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc d.

Et idem Thomas habet, etc.

Item, Johannes Isak, de Patrikesbourne, armiger, die etc. fuit seisitus de certis

terris et tenementis in eodem hundredo, que valent etc. v.s.

Ac idem Johannes habet, etc.

Item, Johannes Oxendenne, de
, gentylman, die etc. fuit

seisitus de certis terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Et idem Johannes habet, etc.

Item, Alicia Spycer, de Dovor, fuit seisitus (sic) etc., de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.U.

Item, Willelmus Bonam, de Ewwelle, yoman, die etc. fuit seisitus de certis

terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Et idem Willelmus habet, etc.

Item, Phiiippus .... fuit seisitus, etc. de certis terris et tenementis

in hundredo predicto, que valent etc, xx.s.

Item, Johannes . . , . , de Harrow of the Hell, armiger, die etc. fuit

seisitus de certis terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. x.s.

Et idem Johannes habet, etc.

Item, Margareta Chalhett, de London, die etc. fuit seisita de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. x, s.

Item, Bartholomeus atte Forde, de Cantuaria, >
die etc., fuit

seisitus de certis teiris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Et idem Bartholomeus habet, etc.

Item, priorissa de Derteford, die etc. fuit seisita de certis terris et tenementis

in hundredo predicto, que valent etc. xx.s.

Et eadem priorissa habet etc.

Item Willelmus Bonyuton, de Wyngham, gentylman, die etc. fuit seisitus de

certis terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. xl.s.

Et idem \Mllelmus habet, etc.

Item, Henricus Blank, de Dovor, die etc. fuit seisitus de certis terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent e':c. x.s.
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Item, Johanna, relicta Gralfridi atte Wode, die etc. fuit seisita de cerb's terris et

tenementis in hundredo predicto, que valent etc. vj..s. viij.t/.

Et dicta Johanna habet, etc.

Item, Kicardiis Yllergate, de Preston, gentylman, die etc. fuit seisitus de certis

terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. viij..^.

Et idem Ricardus habet, etc.

Item, Willelmus Rose, de Cantuaria, gentylman, die etc. fuit seisitus de certis

terris et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. vj.s. viij.(?.

Et idem Willelmus habet, etc.

Item, Thomas Pollard, de Cantuaria, taylor, die etc. fuit seisitus de certis terris

et tenementis in hundredo predicto, que valent etc. x.s.

Et idem Thomas habet, etc.

Item, Willelmus, prior ecclesie Christi, Cantuarie, ut de jure ecclesie sue de novo

perquisite post annum vicesimum Edwardi primi, die etc. fuit seisitus de
xxviij.

acris terre, cum pertinenciis in hundredo predicto, que valent etc. xiij.-s.

Item dicunt, quod est quedam cantaria in Ikham amortisata post annum
vicesimum Edwardi. Thomas Ee die etc. fuit seisitus de cantaria predicta in

hundredo predicto, que valet etc. xxv]..s. viij.cZ,

Item dicunt, quod omnes et singuli prenominati tam persone laici, quam
spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HUNDBEDUM DE RYNGESLO.

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie in festo Passionis Sancti
Thome Marturis, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,
coram Johanne Pecche {etc. as brj'ore), per sacramentum proborum et legalium
hominum hundredi predicti, videlicet Willelmi Harlewyn, Johannis Heme,
Johannis Fawere, Thome atte Dele, Willelmi Aldelond, Stephani Hamon, V.lllelmi

Maudyk, Johannis Forstalle, Thome Godholte, Hamonis Tyby, Edmundi Forstalle,
et Johannis Trystram, qui dicunt super sacramentum suum quod :

—
Prior et conventus de Langle, de comitatu Hertfordie, et Johannes Isaak, de

Patrykesbourne, in comitatu predicto, gentylman, die Veneris proximo ante
festum Sancti llillarii episcopi, anno regni regis Henrici supradicti nono,

separatim fuerunt seisiti in dominico suo, ut de libero tenemento, de manerio de
Westgate cum pertinenciis in parochia Sancti Johannis in Taneto in hundredo

predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri, unde predicti prior et

conventus tenent unam medietatem illius f. m. integri, et Johannes Isaak

predictus tenet aliam medietatem illius f. m. integri, que quidem medietas

predictorum prioris et conventus amortisata extiterit post annum xx Edwardi

regis post conquestum primi.

Item, Edmundus Wykes, de Natynton in comitatu predicto, gentilman, die etc

fuit seisitus de manerio de Nedercourt in parochia Sancti Laurencii in hundredo

predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.
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Item, Johannes Wykes, de Seynt Laurens in Taneto, gentilman, fuit seisitus etc.

d€ manerio de Uppercourt in parochia Sancti Laurencii in Taneto in hundredo

predicto, cum pertineneiip, [qui quidem] est in custodia domini regis durante

miQore etate sua, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.

Item, idem Johannes fuit seisitus, die et anno supradictis, de manerio de Sarre

cum pertinenciis in villa de Seyntnycolas in Taneto in hundredo predicto cum

pertinenciis, quod quidem est in custodia venerabilis domini Henrici, archiepiscopi

Cantuariensis, durante minore etate sua, quod tenetur per servicium un. f. m.

integri.

Item, abbas Sancti Augustini, Cantuarie, et ejusdem loci conventus fuerunt

seisiti etc. de manerio de Dene cum pertinenciis in parochia Sancti Johannis in

Taneto in hundredo predicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri, de novo

perquisitum post annum vicesimum regis Edwardi post conquestum Anglie primi.

Item dicunt, quod non sunt talia feoda militum integra nee parcelle feodorum

militum, de quibus expensa militum ejusdem comitatus ad ultimum parliamentum
dicti domini regis electoram solomodo onerari deberent in hundredo predicto,

prout predictis juratoribus constare poteri^".

Item dicunt, quod Willelmus Mans ton, de parochia Sancti Laurencii in hundredo

predicto [fuit seisitus etc.] de certis terris et tenementis cum pertinenciis, que
valent annum ultra reprisas \.U.

[Idem] Willelmus [habet plura terras et tenementa in eodem hundredo], de

quoram valore ignorant.

Item, Johannes Berton, de parochia Sancti Pauli in comitatu predicto

gentilman, fuit seisitus etc. de cettis terris et tenementis cum pertinencii?, que
valent etc. v. li.

Et idem Johannes habet, etc.

Item, [Johannes] Thorpe de Lenham, gentilman, fuit seisitus etc. de certis

terris et tenementis cum pertinenciis in parochia de Menstre, que valent etc.,

v./i.

Et idem Johannes habet, etc.

Item, Nicholaus fuit seisitus etc.

de certis terris et tenementis cum pertinenciis in parochia de Menstre, que
valent etc. y.U.

Et idem Nicholaus habet, etc.

Item, Thomas Lover} k, de parochia Sancti Petri de Sandwico, gentilman, fuit

seisitus etc. de certis terris et tenementis cum pertinenciis in Menstre predicta,

que valent etc

[Et idem Thomas habet, etc.]

Item, Johannes Dawndelyon, de parochia Sancti Johannis de Taneto, gentylman,
fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis cum pertinenciis in parochia Sancti

Johannis predicta, que valent etc

Et idem Johannes habet, etc.

Item, Thomas Chyche de fuit seisitus de certis

terris et tenementis cum pertinenciis in parochia OiiNiUM Sanctorum in Taneto,

[que valent etc.] v. li.

Et idem Thomas habet, etc.
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Item, Custancia Notebem, de parochia de fuit seisita etc.

de certis terris et tenementis cum pertinenciis in parochia Omnium Sanctorum

predicta, que valent etc., y.U.

Et idem Custancia habet, etc.

Item, Johannes Sanford, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis

cum pertinenciis in parochia Sancti Nicholai, in Taneto, que valent etc. y.li.

Item, Robertus Bertelot, de parochia Sancti Petri, gentilman, fuit seisitus etc.

de certis terris et tenementis cum pertinenciis in parochia Omnium Sanctorum,

que valent per annum xl..s.

Et idem Eobertus habet, etc.

Item Willelmus Edwardes et Thomas Bemownd de London, chondoler,
fuerunt seisiti etc. de certis terris et tenementis cum pertinenciis in parochia
Sancti Nicholai in Taneto, que valent etc

Item, priorissa Sancti Jacobi, Cantuarie, ut de jure hereditaria, fuit seisita etc.

de certis terris et tenementis in parochia Sancti Nicholai predicta, que valent

etc. xl.s.

Et dicta priorissa habet, etc.

Item dicunt quod omnes et singuli prenominati, tam persone iaici quam
spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HUNDREDUM DE HEAN.

Inquisicio capta apud Cantuariam die Mercurii proximo post festum Sancti

Andree Apostoli, anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo,

coram Johanne Pecche (etc. as before), per sacramentum Thome Heyward, Willelmi

Pedelynge, Willelmi Fytel, Willelmi atte Downe, Johannis Yoklete, Johannis

Bergrove, fuUare, Johannis filii Willelmi Bergrove, Ricardi atte Stone, Johannis

Bygge, Johannis Brounyng, Johannis Clerk, et Stephani Whyte, juratorum de

hundredo de Hean, qui dicunt super sacramentum suum, quod :
—

Domina Johanna, domina de Bergeveney, die Veneris proximo ante festum

Sancti Hillarii, episcopi, ultimum preteritum fuit et est seisita de manerio de

Postelyng cum suis pertinenciis in hundredo predicto, ut de libero tenemento

suo, quod quidem manerium, cum suis pertinenciis, tenetur per servicium un. f. m.

integri, et un. quarterium un f. m. integri.

Item Thomas Brokhulle de Saltwode, armiger, predicto die Veneris fuit et est

seisitus de certis terris cum suis pertinenciis, que vocantur Thorne in Satlwode

(sic) predicta, et in hundredo predicto, quas terras predictas cum suis pertinenciis

predictis tenet per servicium duarum partium un..f. m. integri.

Et dicunt quod quoad quinquaginta feoda militum sive parcellas feodorum

militum, de quibus expensa militum ad parliamentum ultimum tentum electorum

solomodo onerari deberent, prout in predicta commissione specificatur, non sunt

talia in hundredo predicto unde aliquam noticiam habent.

Item, predictus Thomas Brokhull, predicto die Veneris etc. fuit et est seisitus

de certis terris in Saltwode in hundredis predictis, quas terras cum suis

pertinenciis tenet in gavilkende, que terre valent annuatim, ultra reprisas

neoessarias, decern libras.
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Item, Nicholaus BrokhuUe, de Saltwode predicta, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Saltwode in hundredis predictis, in

gavilkende, que terre valent etc. sexaginta sex solidos et octo denarios.

Idem Nicholaus [fuit et] est seisitus de aliis [terris in aliis]
hundredis

comitatus Kancie, et de valore earundem ignorant.

Item, Kicardus de gate, de Asshe

seisitus etc. de certis terris in Saltwode et hundredis predictis
valent annuatim etc. sexaginta solidos.

Idem Eicardus [fuit seisitus de aliis] terris in aliis hundredis comitatus

predicte, et de valore earundem ignorant.

Item, magister [Johannes] Eboraci fuit seisitus etc. de

certis terris et tenementis in Saltwode et hundredis predictis, que terre et

tenementa tenentur in gavilkende, et valent etc

Idem magister Johannes fuit et est seisitus etc. de aliis terris et tenementis in

[aliis hundredis comitatus predict!, et] de valore eorundem ignorant.

Item dicunt quod omnes et singule persone tarn laici quam spirituales

(etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HuNDREDUM de] BYKCHEHOLTE.

Inquisicio capta apud Esshetysforde in comitatu Kancie die Sabati in crastino

Sancti Thome Apostoli, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Johanne

Pecche {etc as before), per sacramentum Petri Dod, Radulphi atte Grrene,

Johannis Hykke, Johannis Vaag, Petri Stowtyug, Samsonis Bewte, Petri Bakare,
Willelmi atte Pette, Willelmi Bellyng, Willelmi Shotwater, Stephani Andrew, et

Johannis Turnour,juratorum hundredi de Byrcholte, qui dicunt super sacramentum
suum quod :

—

Hugo Halsham de comitatu Sussexie, miles, fuit seisitus etc. de manerio de

Brabourne cum suis pertinenciis in eodem hundredo in comitatu Kancie, tento

per servicium un, f. m. integri, et sexte partis un. f. integri.

Item, Willelmus Hawte, de Bourne in predicto comitatu Kancie, fuit seisitus

etc, de manerio de Hastyngleghe cum suis pertinenciis in eodem hundredo,
tento per servicium di. f. m. integri.

Item, Johannes Denys, de Welle in eodem comitatu, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Aldelose in eodem hundredo, tentis per
servicium duarum partium di. f. m. integri.

Item, Willelmus Scot, de Brabourne predicta, armiger, fuit seisitus etc. de

certis terris cum suis pertinenciis in Byrcholte in hundredo predicto, tentis per
servicium duarum partium un. quarterii un. f. m. integri.

Item, Willelmus Ronet, de Byrcholte in eodem comitatu, gentilman, fuit

seisitus etc. de certis terris et tenementis in Byrcholte predicta, tentis per
servicium un. quarterii di. f. m. et tercie partis di. f. m. integri.
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Item, Thomas Elys, de Kenyngton in eodem comitatu, armiger, per Margeriam

Barry fuit seisitus etc. de certis terris cum suis pertinenciis apud Poundys in

eodem hundredo, tentis per servicium tercie partis di. f. m. integri.

Item dicunt qnod, quoad ilia quinquaginta feoda militum, seu parcellas

feodorum militum integrorum, de quibus expensa militum {etc. as bcjore).

Item, predictus Willelmus Scot fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis

in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent etc. viginta U.

Item, Margeria, Dionisia, et Alicia, filie et heredes Henrici de Bonynton,
fuerunt seisiti de certis terris et tenementis in eodem hundredo, tentis [in

gavilken]de, que valent etc. quadraginta solidos.

Et habent alibi in comitatu Kancie, et de valore ignorant.

Item, Johanna [filia et] heres Symonis de Aldyng[ton], fuit geisita etc. de

certis terris et tenementis in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent etc.

Et habet alibi in eodem comitatu, et de valore ignorant.

Item, Nicholaus Campyon, de Lymene, yoman, fuit seisitus etc. de certis

terris et tenementis in eodem hundredo, in gavilkende, que valent etc. quatuor
solidos et quatuor denarios.

Et habet alibi in eodem [comitatu] ,
et de valore ignorant.

fuit seisitus etc. in eodem

hundredo de certis terris et tenementis tentis in gavilkende, que valent etc. . .

Et habet alibi in eodem comitatu, et de valore ignorant.

Item, Johannes de Paschele, de Smode [sic), miles, fuit seisitus etc. de [certis

terris] in eodem hundredo, per servicium tercie partis un. f. m. integri.

Item, Kicardus Clyderowe et Willelmus Holynbroke de Vomene, gentylmen,

fuerunt seisiti etc. de certis terris in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que
valent etc. centum solidos.

Et habet alibi in eodem comitatu, et de valore ignorant.

Item, Willelmus Hykke et Thomas Hykke conjunctim fuerunt seisiti etc. de

certis terris tentis in gavilkende, que valent etc. quatuor libras.

Et habent alibi in eodem comitatu, et de valore ignorant.

Item, Thomas Wynterbourne, yoman, fuit seisitus etc. de certis terris in eodem

hundredo tentis in gavilkende, que valent etc. sex solidos et octo denarios.

Et habet alibi in eodem comitatu, et de valore ignorant.

Item, Willelmus Goldwelle, de Gotynton, gentylman, fuit seisitus etc. de certis

terris tentis in gavilkende, que valent etc. viginti et sex solidos et octo denarios.

Et habet alibi in eodem comitatu, set de valore ignorant.

prenominati non habuerunt die

et anno supradictis aliqua alia feoda militum {etc. as before).

In quorum premissorum testimonium, etc.

68 KENT.

[HUNDEEDUM DE PETHAM.]

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie, x° die Januarii anno

regni regis Henrici vj^'. x°, coram Johanne Pecche (etc. an before), per sacramentam
Petri Beek, Henrici Pukyl, Johannis Parage, Johannis Godfray, Willelmi

Tropham, Johannis de Denne, Simonis Hanefelde, Thome Pylchare, Henrici Pyers,
Johannis Chanceler, Johannis Doul, et Johannis de Court, juratorum hundredi de

Petham, qui dicunt super sacramentum suum quod :
—-

Nicholaug Hawte, de Bourne in comitatu Kancie, armiger, die Veneris proximo
ante festum Sancti Hillarii, episcopi, ultimo preterito, fuit seisitus, ut de libero

tenemento suo, in manerio de Swerdlyng cum suis pertinenciis in hundredo

predicto, quod quidem manerium tenetur per servicium medietatis un. f. m.

integri et ijarum partium j. quarterii un. f. m. integri.

Et quoad quinquaginta feoda militum aut parcellas feodorum militum integroruro,
de quibus expensa militum comitatus predicti ad parliamentum ultimum tentum
electorum {etc. as hcforc).

Item dicunt quod Johanna, nuper uxor Johannis Excetere de Preston juxta
Feverysham, gentylman, fuit seisita etc. de uno tenemento cum suis pertinenciis
in parochia et hundredo de Petham predicta, quod quidem tenementum valet per
annum etc., xxvj.s. viij.rf.

Et habet alibi in eodem comitatu, etc.

Item, Thomas Balard, armiger archiepiscopi Cantuariensis, fuit seisitus etc. de
certis terris et tenementis tentis in gavilkend apud Sependon, in eodem hundredo,
que valent etc. xl.s.

Item, jurati predicti dicunt, quod prenominate persone laice, nee aliqui alii

laici aut reiigiosi seu spirituales nee aliquis alius ad eorum usus non habuerunt
die et anno predictis aliqua feoda, parcellas feodorum, maneria, terras, tenementa,
redditus siccos aut onerum in hundredo predicto preter ilia que superius
specificantur.

In cujus rei testimonium etc.

Hundredum de STOWTYNG.

Inquisicio capta apud Cantuariam decimo die Decembris, anno regoi regis
Henrici sexti po?t conquestum Anglie decimo, coram Johanne Pecche {etc. as

before), per sacramentum Willelmi Giffard, Johannis Inkepette, Augustini
K . thamme, Simonis Inkepette, Johannis Beaute, Johannis atte Holle, Willelmi

Page, Johannis Wodeman, Laurencii Upton, Johannis (Jartere, ,

et Johannis atte Broke, juratorum hundredi de Stowtyng, qui dicunt super
sacramentum suum quod :

—

Kicardus de Cumbe, de Hastyngleghe, armiger, die Veneris etc. fuit seisitus de
certis terris apud Sowthleghe in eodem hundredo, per servicium octave partis
un. f. m. integri.

Item, Elizabet, domina Tryvet, fuit seisita etc. de manerio de Stowtyng, cum
suis pertinenciis, in eodem hundredo per servicium un. f. m. integri.

Et quoad ilia quinquaginta feoda militum seu parcellas eorum de quibus
expensa militum comitatus dicti ad parliamentum ultime tentum electorum

{ete. as bejore).
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Item, Nicholaus Brokhulle, de Saltwode, armiger, fuit seisitus etc. de certis

terris in eodem hundredo tentis in gavilkende, que valent per annum etc. centum

solidos.

Et habet alibi, et de valore ignorant.

Item, predictus Kicardus de Cumbe fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis apud Dene in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent etc.

centum solidos.

Et [habet] alibi, etc.

Item, beredes Johannis Hawte de Plokele, arraigeri, fuerunt seisiti de certis

terris apud Bowre in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent etc.

quadraginta solidos.

Et habent alibi, etc.

Item, Willelmus Hawte, de Bourne, armiger, fuit seisitus etc, de certis terri's

in eodem hundredo tentis in gavilkende, que valent etc. decern libra?.

Et habet alibi, etc.

Item, predicta Elizabet fuit seisita etc. de certis terris in eodem hundredo,
tentis in gavilkende, que valent etc. centum solidos.

Et habet alibi, etc.

Et ulterius juratores predicti [dicunt quod preuominate persone] etc. as before.

[HUNDREDUM DE LUNEBEEGH.]

Inquisicio hundredi de Lunebergh capta apud Elham die Jovis proximo pest

festum Circumcisionis Domini, anno regni regis Henrici sexti post conquestum

decimo, coram Johanne Pecche {etc. as before), per sacramentum Koberti

Wolfrych, Thome atte Wode, Henrici Graveyn, Johannis Bret, Thome Junecok,
Thome Yngrave, Simonis Smothefen, Johannis Sandre, Willelmi Brampton,
Thome Lad, Thome Taillour, et Nicholai Wregth, juratorum, qui dicuut super
sacramentum suum, quod die Veneris etc.—
Decanus CoUegii Sancti Stephani, Westmonasterii, fuit seisitus in dominico suo

ut de feodo, de manerio de Overland in hundredo predicto, in comitatu Kancie,

tento per servicium un. f. m. integri in Eliiam.

Stephanus Cosyngton fuit seisitus die etc. de di. f. septadecima parte un. f. iu

Akryse et MOUNTE.

Item dicunt, quod quoad ilia quinquaginta feoda militnm, de quibus expensa
militum ejusdem comitatus ad parliamentum ultime tentum electorum emergere

deberent, prout in predictis litteris specificatur, non sunt talia solomodo sic

onerata in eodem hundredo unde noticiam habent.

Item, heres Philippi Spencer fuit seisitus die etc. de terris et tenementis in

Sybton, que valent ultra reprisas per annum, x.li.

Thomas atte Legh fuit seisitus etc, de manerio de Legh in gavylkende, quod
valet per annum, x.li.

Johannes Denys fuit seisitus etc. de terris et tenementis, que valent eU;. c.«.
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Thomas Pape fuit seisitus etc. de terris et tenementis etc. que valent per

annum etc. xxj.s. viij.cZ.

Et habet in aliis hundredis set de valore ignorant.

Et uiterius dicunt predictus juratores per sacramentum suum, quod vero alie

persona non habuerunt {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HUNDREDUM DE BREGGE.]

Inquisicio hundredi de Bregge capta apud Elham die Jovis proximo post festum

Circumcisionis Domini, anno regni regis Henrici seiti decimo, coram Johanne

Pecche {etc. as before), per sacramentum Ricardi Cullyng, senioris, Rieardi

Cullyng, juniorip, Hugonis Herby, Gylberti Heryng, Symonis Dane, Willelmi

Bray, iSymonis Rykedon, Johannis Brownyng, Johannis Bawmeys, Thome Rede,

Johannis Prest, et Johannis Shirland, juratorum, qui dicunt super sacramentum

quod :
—

Edmundus Hardres fuit seisitus in dominico suo, ut de feodo, die Veneris etc.

in hundredo predict© de manerio de Hegh Hardres, tento per servicium un. f. m.

integri.

Willelmus Chayne fuit seisitus eodem die etc. de manerio de Patrikkesbourne,
tento per servicium di, f. m.

Prior de Mertou fuit seisitus etc. de di. f. m. in Patrykkesbourne.

Bartilmeus Bonens et Willelmus Haute fuerant seisiti etc. de di. f. m. in

Hegham.

Edmundus Wykes et heres Johannis Petyt fuerunt seisiti die etc. de di. f. in

Bareker.

Ricardus Stoupynden fuit seisitus etc. de v*" parte un. f. in Hepynton.

Johannes Dygge fuit seisitus die etc. de uno quarterio f. m. in Nethirhardres.

Johannes Denys et Johannes Crouche fuerunt seisiti die etc. de uno quarterio
un. f. m. in Nethirhardres,

Willelmus Petyt fuit seisitus die etc. de uno quarterio un. f. m. in

Nethirhardres.

Item dicunt quod quoad ilia quinquaginta feoda militum qui (sic) expensa
militum in parliamento portare solebant, non sunt talia solomodo sic onerata infra

hundredum, unde noticiam habent.

Item, .... Ysak fuit seisitus de certis terris et tenementis in gavylkende,

que valent per annum ultra reprisas, liij.s. iiij.cZ.
in Patryk [kesbourne] .

fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis
in Patrikkesbourne, que valent per annum etc.

iij.
li.

Willelmus Lane fuit

Edmundus Wykes x.s. in Natyndon.

Ricardus Stoupynden fuit seisitus de terris et
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Johannes Dygge fuit seisitus etc. in Natyndon, que valent etc., xl.s.

Item dicunt {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HUNDREDUM De] EASTRY.

Inquisicio capta apud Cantuariam in comitatu Kancie decimo die Decembris,
anno regni regis Henrici sexti post conquestum Anglie decimo, coram Johanne
Peche {etc., as before), per sacramentum Jobannis Barbour, Willelmi Pipare, Thome
Moly, Johannis Uppedowne, Thome Bolle, Walteri Fayrfex, Koberti Wymark,
Jobannis Swayn, Willelmi Gurney, Thome Bengemyn, Johannis Orleston, et

Johannis Petyt, juratorum hundredi de EaEtry in comitatu predicto, qui dicunt

super sacramentum suum quod die Veneris etc. :
—

Rogerus ^lanstou, de insula de Taneto, fuit seisitus de manerio de Grove cum
suis pertinenciis, ut de libero tenemento suo, in hundredo predicto, tento per
servicium di. f. m. integri.

Willelmus Lyle, de London, miles, fuit seisitus etc. de manerio de Shblwyng
cum suis pertinenciis, per servicium di. f. m. integri.

Ricardus Fulshawe, de Sandwyco, mercator, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis cum suis pertinenciis in Denne, tentis per servicium un. quart, f. m.

integri.

Willelmus Langele, de Sheldwych, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de

Knolton, tento per servicium un. f. m. integri.

Johannes Perot de Sandwico, gentylman, fuit seisitus etc. de certis [terris] et

tenementis cum suis pertinenciis in Ryngylton, tentis per servicium tnum quart.
un. f. m. integri.

Heredes Salamonis Stefan de Wodenysbergh, yeman, fuerunt seisiti etc. de
certis terris et tenementis cum suis pertinenciis in Ryngylmere, tentis per
servicium un. quart, un. f. m. integri.

Willelmus Stokys de Calis, gentylman, fuit seisitus etc. de certis terris et

tenementis in Hammolde, tentis per servicium un. f. m. integri.

Willelmus Sutton de Norbourne, gentylman, fuit seisitus etc. de manerio de

Sutton, cum suis pertinenciis, tento per servicium un. f. m. integri.

Thomas Setvans de Assh, gentylman, fuit seisitus etc. de terris et tenementis
cum suis pertinenciis in IIamme, tentis per servicium di. f. m. integri.

Priorissa et conventus de Derteforde in comitatu Kancie predicto, ad opus
fratrum predicatorum de Langele in comitatu Hertfordie, fuerunt seisiti de
terris et tenementis cum suis pertinenciis etc. in Hamme predicta et eodem
hundredo, tentis per servicium di. f. m. integri.

Robertus de Eardde, de Denton, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de

Denton, in comitatu Kancie, et in eodem hundredo, tento per servicium di. f. m.

Ricardus Malmayn, de Plukele, gentelman, fuit seisitus etc. de manerio de
Waldysshare cum suis pertinenciis, tento per servicium un. f. m. et un. quart.
un. f. m. integri.
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Thomas Broun, de London, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris, cum suis

pertinenciis in Hartangre in eodem hundredo, tentis per servicium un. f, m.

integri.

Thomas Newbregge fuit seisitus etc. de manerio de Solys cum suis pertinenciis
in eodem hundredo, tento per servicium di. f. m. integri.

Edwardus Geldeford de Rolvunden, armiger, fuit seisitus etc. de manerio de

Elmynton cum suis pertinenciis, tento per servicium un. quart, f. m.

Predictus Willelmus Langele et Johannes Canteys, de Molessh, yeman, fuerunt

seisiti etc. de certis terris cum suis pertinenciis in Shrynkelyng, tentis per
servicium un. f. m. integri.

Predictus Willelmus Langele fuit seisitus etc. de terris et tenementis in

Tylmanston tentis per servicium di. f. m.

Abbas et conventus de Langedon fuerunt seisiti de certis terris apud Sowthwode
in eodem hundredo, tentis per servicium di. f. m. integri.

Willelmus Stewedey, de Eastry, gentilman, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis in Tylmanston predicta, tentis per servicium di. f. m.

Abbas et conventus de Langedon fuerunt seisiti de certis terris apud Sowthwode
in eodem hundredo, tentis per servicium un. quart, un. f. m. amortisatis post
vicesimum annum regis E. primi post conquestum.

Et quoad quinquagiuta feoda militum sive parcellas feodorum militum, de

quibus expensa militum comitatus predicti ad parliamentum ultime tentum
electorum emergere deberent, prout in predictis litteris patentibus specificatur,
non sunt talia feoda in eodem hundredo solomodo sic onerata, unde aliquam
noticiam habent.

Item, Johannes Drury, de Worde, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris in

eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent per annum etc. sex libras.

Ricardus Martyn, de Tylmanston. marchont, fait seisitus etc. de certis terris et

tenementis in eodem hundredo, tentis in gavilkende, que valent per annum etc.

centum solidos.

Edwardus Gildeworde predictus fuit seisitus etc. de certis terris tentis

in gavilkende in eodem hundredo, que valent per annum etc. centum solidos.

Willelmus Stevedey predictus fuit seisitus etc. de certis terris in gavilkende in

eodem hundredo, que valent etc. centum solidos.

Rogerus Clyderowe, armiger, fuit seisitus etc. de certis terris tentis in

gavilkende in eodem hundredo, que valent etc. viij.Zi.

Fratres et domus cantarie Thome Elys fuerunt seisiti etc. de certis terris in

gavilkende, appropriates pest predictum annum vicesimum, que valent etc. centum
solidos.

Et ulterius juratores predicti dicunt quod omnes et singuli prenominati, nee

alique alie peisone non habuerunt die et anno predictis aliqua alia feoda

{etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.
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[HUNDKEDUM DE FOLSTAN.]

luquisicio himdredi de Folstan capta apud Klham die Jovis proximo post festum

Circumsicionis Domini, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Jobanne

Pecche {etc. as hrfoir), per sacramentum Eoberti Woghelete, Johauuis Swanton,

Johannis Knvght, Willelmi Hamon, Johannis Bakare de Stokke, Thome Bakare,

Willelmi Shotewade, Johannis Watte, senioris, Johannis Moreys, Willelmi Hobedy,
Johannis Fullere, et Willelmi Wylmyngton, juratorum, qui dicamt super

sacramentum suum quod die Veneris proximo ante festum Sancti Hillarii,

episcopi, ultime preteritum :
—

Dominus Willelmusde Clyngton fuit seisitus in dominico, ut de libero tenemento

suo, de manerio de Walton, cum pertinenciis suis, in hundredo predicto in

comitatu Kancie, tento per servicium octave partis un. f. integri.

Robertus Ponyuges, miles, fuit seisitus de manerio de Thyngham in hundredo et

comitatu predictis, tento per servicium octave partis un. f. m. integri.

Willelmus Everyng fuit seisitus etc. de manerio de Everyng, tento per

servicium un. f. m. integri.

Johannes Fyneaux fuit seisitus etc. de manerio de North Court, tento per

servicium un, f. in Swynefeld.

Johanna Fyneaux, vidua, fuit seisita etc. de manerio de Hall in Swynefeld,
tento per servicium un. f. m. integri.

Eadem Johanna fuit seisita etc. de manerio de Boynton, tento per servicium

di. f. m. in Swynfeld.

Willelmus Wadham fuit seisitus de manerio de Chiriton, tento per servicium

duorum f. m. et di. in

Th[omas] de Easeborne fuit seisitus etc. de di. f. m. in Easeborne [entnj

cancelled^ .

Johannes Peris [fuit seisitus etc.] m. in Norhalle.

Thomas Knyvet fuit seisitus etc. de un. quarterio un. f.

[Prior Hospitalis Sancti Johannis Jerusalem] in Anglia fuit seisitus etc. de

quarta parte tercie partis di [in Swynfeld]
fuit seisitus etc. de quarterio un. f. m in Pyrie et

etc. de di. f. m. in Enedroke.

Thomas Abell [fuit seisitus etc.] [Alk]ham.

Petrus Alkham fuit seisitus etc. de un quarterio un. f.

seisitus etc. de di. quarterio un. f. m. in Capell.

Item [juratores predicti dicunt quod quoad ilia quinquaginta feoda militum] de

quibus expensa militum ejusdem comitatus ad parliamentum ultime [tentum]

(etc. as he/ore).

Greneford fuit seisitus etc. de terris et tenementis,

redditibus siccis et redditibus [onerum] vj.s. viij.^.

Johannes Bakare fuit seisitus etc. de certis terris et tenementis

predicto, que valent per annum ultra reprisas, x. li.
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Thomas Page fuit seisitus etc redditibus onerum,

que valent etc. iiij.Zi de valore ignorant.

Et ulterius dicunt quod omnes et singuli prenominati nee alique alio persone

{etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

HlTNDREDUM DE WORTHE.

Inquisicio capta apud Elham in comitatu Kancie tercio die Januarii, anno regni

regis Henrici sexti decimo, coram Johanne Pecche {etc. as before), per sacramentum
Jacobi Scarppe, Hugonis Scarppe, Ricardi Home, Henrici Scarppe, Jacobi Godfrey,
•Tohannis ,

Henrici Godard, Ricardi Mayllo, Roberti Holde, Thome

Elys, Thome Bettelysdon, et Alani Pyryar, proborum et legalium hominum
hundredi de Worthe, qui dicunt super sacramentum suum, quod die Veneris

proximo ante festum Sancti Hillarii, Apostoli, anno regni regis predicti ix°:—
Willelmus Hawte, de parochia de Bysshopesbowrne in comitatu predicto, fuit

seisitus in dominico suo, ut de libero tenemento suo, in manerio de Blakmanston
in hundredo supradicto, quod tenetur per servicium un. f. m. integri.

Magister et fratres Domus Dei Beate Marie de Ospringe, in comitatu predicto,
fuerunt seisiti etc. in manerio de Trianston, cum pertinenciis, in parochia de

BoEEWAREMERSCH, quod tenetur per servicium uu. f. integri.

Et dicunt quod omnes et singuli tam laici quam spirituales {etc. as before).

Et quoad alia terras et tenementa infra hundredum predictum, que tenentur per
servicium alicujus feodi militis seu per parcellam feodi militis aliquibus viris aut

mulieribus religiosis, sive persoois spiritualibus amortisata, aut alicai alii ad usum
eorundem religiosorum vel spiritualium adquisita post annum xx™ regis Edvrardi,

prefati juratores penitus ignorant.

Et dicunt quoad ilia quinquaginta feoda militum {etc. as before).

Et dicunt die et anno supradictis quod Willelmus Scot de

parochia de Brabourne in comitatu predicto, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis, tentis in gavylkende, in parochia de Westhethe et Eastbregge in

hundredo predicto, que valent per annum etc. xl.s. Et habet plus alibi cujus

quantitatem sive valorem jurati ignorant.

Ricardus Clyderowe, gentilman, de parochia Sancti Nicholai de Romene in

comitatu predicto, fuit seisitus etc. [de terris et] tenementis tentis in gavylkende
in parochia de Borewaremersch et Westheth in hundredo predicto, que valent

per annum etc. xlvj..s. viij.fL Et habet plus alibi cujus quantitatem sive valorem

[jurati ignorant] .

Ricardus Knyght, yoman, de Sellyng in comitatu predicto, fuit seisitus etc. de

terris et tenementis suis in gavylkende in Borewaremersch et Eastbregge et

[que valent etc.] Ixxiij.-s. iiij.r?. Et habet

plus alibi cujus [quantitatem] sive valorem predicti juratores ignorant.

' Walterus Schyrynton, armiger, [fuit seisitus etc.] de terris et tenementis tentis

in gavylkende, et Demecherch in hundredo

predicto, que valent etc. liij.s. iiij.d. Et habet plus alibi [cujus quantitatem sive

valorem] prefati j uratores ignorant.
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Thomas Brykynden de Appoldre fuit seisitus etc. de terris et tenementis tentis

in gavylkende, in Borewaremersh et Westhethe supradictis, et in hiindredo

supradicto, que valent etc. xxvj.«. viij.rf. Et habet plus alibi cujus quantitatem
sive valorem prefati juratores ignorant.

Johannes Keade. yoman, de Lenham, et fratres sui, filii et heredes Petri Reads

de Dovorr, fuerunt conjunctim seisiti etc. de terris et tenementis tentis iu

gavylkende, in Demecherch et Borewaremersch, in hundredo supradicto, que
valent etc. xxvj.s. viij.rL Et habet plus alibi, etc.

Michael Schakeway, de parochia de Berham in comitatu predicto, fuit

seisitus etc. de terris et tenementis tentis in gavylkende, in parochia de

De:\iecherche in hundredo predicto, que valent etc. x.s. Et habet plus alibi

cujus quantitatem sive valorem supradicti juratores ignorant.

Jacobus Oxyndenn (?), eivis et mercer Londonie, fuit seisitus etc. de terris et

tenementis suis in gavylkende, in parochia de Demecherche in hundredo predicto,

que valent etc. xiij.s. iiij.fZ.
Et habet plus alibi, cujus quantitatem sive valorem

predicti juratores ignorant.

Et dicunt quod omnes et singuli tarn laici quam spirituales {etc. as before).

In cujus rei testimonium, etc.

[HuNDREDUM DE WYNGHAM ET PRE STONE.]

Jnquisicio hundredi de Wyngham et Prestone in comitatu Kancie capta apud
Cantuariam die Mercurii, anno regni regis Henrici sexti decimo, coram Johanne

Pecche, milite, et sociis suis, justiciariis domini regis, de diversis et certis articulis

in literis dicti domini regis, de diversis et certis articulis in Uteris dicti domini

regis patentibus eisdem direetis contentis, per saci-amentum Thome Peny, Thome

Alfiyete, Johannis Carpenter, Willelmi Crowche, Willelmi Chape, Willelmi Hok,
Ricardi Ildhalgate, Willelmi Cherehegate, Thome Tropham, Roberti Moserede,
Thome Offyntone, et Johannis Cherehegate, juratoruin hundredi predicti, qui
dicunt per sacramentum suum quod die Veneris proximo ante festum Sancti

Hillarii, Episcopi, anno regni regis Henrici sexti supradicti nono, quod (sic) :
—

Johannes, comes Oxonie, fuit seisitus, ut de libero tenemento suo, de manerio de

Flyete, in hundredo de Wyngham in comitatu predicto, quod tenetur per duas